हाम्रो प्रजाशक्ति

गान्तोक, वर्ष १८, अङ्क ३०२, १२ जनवरी, २०१८

विक्रम संवत् २०७४, पुष २८ गते, शुक्रवाट

निवेशको बाटो

विकास दरमा तेजी ल्याउनको लागि प्रत्यक्ष विदेशी निवेशलाई आकर्षित गर्नु केन्द्र सरकारको प्राथमिकता रहेको छ। भाजपा सरकार सत्तामा आएपछि नै प्रधानमन्त्री नरेन्द्र मोदीले दुनियाका तमाम सम्पन्न देशहरुको यात्राहरु गरे र त्यहाँ बसेका भारतीयहरुलाई यहाँ आएर कारोबार शुरु गर्नको लागि आह्वान गरेका थिए।